

NordKraft it ApS

Rørholm 3, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 01 25 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Jakob Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NordKraft it ApS
Rørholm 3, Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 01 25 47
Stiftet: 29. september 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af it-ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.703 t.kr. mod 1.821 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.876 t.kr. mod 1.168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.703.365	1.821
2 Personaleomkostninger	-856.209	-855
Driftsresultat	847.156	966
Andre finansielle indtægter	1.563.317	535
Øvrige finansielle omkostninger	-3.719	-1
Resultat før skat	2.406.754	1.500
Skat af årets resultat	-530.431	-332
Årets resultat	1.876.323	1.168
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Overføres til overført resultat	1.819.823	1.113
Disponeret i alt	1.876.323	1.168

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	337.087	5
Periodeafgrænsningsposter	1.235	1
Tilgodehavender i alt	<u>338.322</u>	<u>6</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.885.386	6.723
Værdipapirer i alt	<u>7.885.386</u>	<u>6.723</u>
Likvide beholdninger	<u>1.248.865</u>	<u>662</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.472.573</u>	<u>7.391</u>
Aktiver i alt	<u>9.472.573</u>	<u>7.391</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	8.668.520	6.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Egenkapital i alt	<u>8.850.020</u>	<u>7.028</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>272</u>	<u>1</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>272</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	24
Selskabsskat	69.383	75
Anden gæld	536.898	263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>622.281</u>	<u>362</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>622.281</u>	<u>362</u>
Passiver i alt	<u>9.472.573</u>	<u>7.391</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.848.697	55.300	7.028.997
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.819.823	56.500	1.876.323
	125.000	8.668.520	56.500	8.850.020

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2020	778.944	7.106.442
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	91.819	1.421.529
	2020 kr.	2019 t.kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	598.864	599
Pensioner	251.863	251
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	2.074	2
	856.209	855
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
